

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลชัยเกษม ฝ่ายประมาณราคา ส่วนโยธา อบต.ชัยเกษม

ประเภทงาน                      ถนน คสล. ซอยยางเขา ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 150 เมตร หนา 0.15 ม.  
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 750 ตร.ม.

เจ้าของอาคาร                      .....

สถานที่ก่อสร้าง                      หมู่ที่ 5 ตำบลชัยเกษม อำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ส่วนโยธา อบต.ชัยเกษม

แบบเลขที่

ประมาณการตามแบบ                      ปร.4 ..... จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่                      3 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2556

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง เสื่อนไซ งานล่องหน้าจ่าย                      0 % เงินประกันผลงานหัก                      0 % ดอกเบี้ยเงินกู้                      6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม                      7 %	298,232.50	1.3347	398,050.92	ระยะเวลา ดำเนินการ 45 วัน
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			398,050.92	
	คิดเป็นเงินประมาณ			398,000.00	
	(ตัวอักษร)	(สามแสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)			

ประมาณการโดย (ลงชื่อ) .....

( นายวรารุณี อันทอง )

ตำแหน่ง นายช่างสำรวจ อบต.ชัยเกษม

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) .....ประธาน

( นายประสาน วงศ์เรือง )

ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา อบต.ชัยเกษม

(ลงชื่อ) .....กรรมการ

( นายวรารุณี อันทอง )

ตำแหน่ง นายช่างสำรวจ อบต.ชัยเกษม

ประมาณการโดย (ลงชื่อ) .....

( นายอดิศักดิ์ บุญธรรม )

ตำแหน่ง นายช่างโยธา อบต.ชัยเกษม

(ลงชื่อ) .....กรรมการ

( นายอดิศักดิ์ บุญธรรม )

ตำแหน่ง นายช่างโยธา อบต.ชัยเกษม

อนุมัติ

(ลงชื่อ) .....

( นายพัฒนวิชัย ขนากแก้ว )

ตำแหน่ง นายก อบต.ชัยเกษม

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ถนน คสล. ซอยยางเขา ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 150 เมตร หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 750 ตร.ม.

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ต.ชัยเกษม แบบเลขที่ ..... รายการเลขที่.....  
 ฝ่ายประมาณราคา ส่วนโยธา อบต.ชัยเกษม รายการเลขที่.....  
 ประมาณการโดย ส่วนโยธา อบต.ชัยเกษม เมื่อวันที่ 3 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2556

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานกรุยทางและปรับเกลี่ยคันทางเดิม	300.00	ตร.ม.	-	-	5.00	1,500.00	1,500.00	
2	งานถนนคอนกรีต								
	- งานคอนกรีต	112.50	ลบ.ม.	1,803.00	202,837.50	306.00	34,425.00	237,262.50	
	- เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป ขนาด Ø 4 มม.								
	ขนาด 0.20 x 0.20 ม.	750.00	ตร.ม.	29.00	21,750.00	5.00	3,750.00	25,500.00	
	- ทราดยหยาบ	37.50	ลบ.ม.	250.00	9,375.00	99.00	3,712.50	13,087.50	
	- งานลูกรังพร้อมเกรดบดอัด	45.00	ลบ.ม.	130.00	5,850.00	39.00	1,755.00	7,605.00	
	- เหล็ก ขนาด 12 มม.	20.00	เส้น	185.00	3,700.00	30.00	600.00	4,300.00	
	- ค่าแรงงานประกอบแบบ	67.50	ตร.ม.	-	-	133.00	8,977.50	8,977.50	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							298,232.50	

# สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลชัยเกษม ฝ่ายประมาณราคา ส่วนโยธา อบต.ชัยเกษม

ประเภทงาน      ถนน คสล. สายเพชรเกษม - หนองไม้แก่น ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 260 เมตร  
 หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,300 ตร.ม.

เจ้าของอาคาร      .....

สถานที่ก่อสร้าง      หมู่ที่ 7 ตำบลชัยเกษม อำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ส่วนโยธา อบต.ชัยเกษม

แบบเลขที่

ประมาณการตามแบบ      ปร.4 ..... จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่      3    เดือน    ตุลาคม      พ.ศ. 2556

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง เงื่อนไข งานล่วงหน้าจ่าย      0 % เงินประกันผลงานหัก      0 % ดอกเบี้ยเงินกู้      6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม      7 %	517,008.00	1.3347	690,050.58	ระยะเวลา ดำเนินการ 60 วัน
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			690,050.58	
	คิดเป็นเงินประมาณ			690,000.00	
	(ตัวอักษร)	(ทกแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)			

ประมาณการโดย (ลงชื่อ) .....

( นายวรารุณี อันทอง )

ตำแหน่ง นายช่างสำรวจ อบต.ชัยเกษม

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ..... ประธาน

( นายประสาน วงศ์เรือง )

ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา อบต.ชัยเกษม

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

( นายวรารุณี อันทอง )

ตำแหน่ง นายช่างสำรวจ อบต.ชัยเกษม

ประมาณการโดย (ลงชื่อ) .....

( นายอดิศักดิ์ บุญธรรม )

ตำแหน่ง นายช่างโยธา อบต.ชัยเกษม

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

( นายอดิศักดิ์ บุญธรรม )

ตำแหน่ง นายช่างโยธา อบต.ชัยเกษม

อนุมัติ

(ลงชื่อ) .....

( นายพัฒนวิชัย ขนานแก้ว )

ตำแหน่ง นายก อบต.ชัยเกษม

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ถนน คสล. สายเพชรเกษม - หนองไม้แก่น ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 260 เมตร หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,300 ตร.ม.

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 7 ต.ชัยเกษม

แบบเลขที่

รายการเลขที่.....

ฝ่ายประมาณราคา

ส่วนโยธา อบต.ชัยเกษม

รายการเลขที่ .....

ประมาณการโดย

ส่วนโยธา อบต.ชัยเกษม

เมื่อวันที่ 3 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2556

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานกรุยทางและปรับเกลี่ยคันทางเดิม	520.00	ตร.ม.	-	-	5.00	2,600.00	2,600.00	
2	งานถนนคอนกรีต								
	- งานคอนกรีต	195.00	ลบ.ม.	1,803.00	351,585.00	306.00	59,670.00	411,255.00	
	- เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป ขนาด Ø 4 มม.								
	ขนาด 0.20 x 0.20 ม.	1,300.00	ตร.ม.	29.00	37,700.00	5.00	6,500.00	44,200.00	
	- ทราดยาบ	65.00	ลบ.ม.	250.00	16,250.00	99.00	6,435.00	22,685.00	
	- งานลูกรังพร้อมเกรดบดอัด	78.00	ลบ.ม.	130.00	10,140.00	39.00	3,042.00	13,182.00	
	- เหล็ก ขนาด 12 มม.	35.00	เส้น	185.00	6,475.00	30.00	1,050.00	7,525.00	
	- ค่าแรงงานประกอบแบบ	117.00	ตร.ม.	-	-	133.00	15,561.00	15,561.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							517,008.00	

# สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลชัยเกษม ฝ่ายประมาณราคา ส่วนโยธา อบต.ชัยเกษม

ประเภทงาน ถนน คสล. สายเพชรเกษม - หน้าช่อง ผิวจระจกรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 330 เมตร  
หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,320 ตร.ม.

เจ้าของอาคาร .....

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ตำบลชัยเกษม อำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์


หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ส่วนโยธา อบต.ชัยเกษม

แบบเลขที่

ประมาณการตามแบบ ปร.4 ..... จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 3 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2556

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง เงื่อนไข งานล่องหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	532,571.50	1.3347	710,823.18	ระยะเวลา ดำเนินการ 60 วัน
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			710,823.18	
	คิดเป็นเงินประมาณ			700,000.00	
	(ตัวอักษร)	(เจ็ดแสนบาทถ้วน)			

ประมาณการโดย (ลงชื่อ)  .....

( นายวรวิทย์ อินทอง )

ตำแหน่ง นายช่างสำรวจ อบต.ชัยเกษม

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการโดย (ลงชื่อ)  .....

( นายอดิศักดิ์ บุญธรรม )

ตำแหน่ง นายช่างโยธา อบต.ชัยเกษม

(ลงชื่อ) ..... ประธาน

( นายประสาน วงศ์เรือง )

ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา อบต.ชัยเกษม

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

( นายอดิศักดิ์ บุญธรรม )

ตำแหน่ง นายช่างโยธา อบต.ชัยเกษม

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

( นายวรวิทย์ อินทอง )

ตำแหน่ง นายช่างสำรวจ อบต.ชัยเกษม

อนุมัติ

(ลงชื่อ)  .....

( นายพัฒนวิชัย ขนานแก้ว )

ตำแหน่ง นายชก อบต.ชัยเกษม

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ถนน คสล. สายเพชรเกษม - หน้าช่อง ผิวจราชกรว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 330 เมตร หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,320 ตร.ม.

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ต.ชัยเกษม                                      แบบเลขที่                                      รายการเลขที่.....  
 ฝ่ายประมาณราคา ส่วนโยธา อบต.ชัยเกษม                                      รายการเลขที่ .....  
 ประมาณการโดย ส่วนโยธา อบต.ชัยเกษม                                      เมื่อวันที่ 3 เดือน ตุลาคม                                      พ.ศ. 2556

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานกรุยทางและปรับเกลี่ยคันทางเดิม	660.00	ตร.ม.	-	-	5.00	3,300.00	3,300.00	
2	งานถนนคอนกรีต								
	- งานคอนกรีต	198.00	ลบ.ม.	1,803.00	356,994.00	306.00	60,588.00	417,582.00	
	- เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป ขนาด Ø 4 มม. ขนาด 0.20 x 0.20 ม.	1,320.00	ตร.ม.	29.00	38,280.00	5.00	6,600.00	44,880.00	
	- ทราฮายาบ	66.00	ลบ.ม.	250.00	16,500.00	99.00	6,534.00	23,034.00	
	- งานลูกรังพร้อมเกรดบดอัด	90.00	ลบ.ม.	130.00	11,700.00	39.00	3,510.00	15,210.00	
	- เหล็ก ขนาด 12 มม.	41.00	เส้น	185.00	7,585.00	30.00	1,230.00	8,815.00	
	- ค่าแรงงานประกอบแบบ	148.50	ตร.ม.	-	-	133.00	19,750.50	19,750.50	
	<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน</b>							<b>532,571.50</b>	

# สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลชัยเกษม ฝ่ายประมาณราคา ส่วนโยธา อบต.ชัยเกษม

ประเภทงาน ถนน คสล. ซอยสุขุม 5 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 330 เมตร หนา 0.15 ม.  
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,320 ตร.ม.

เจ้าของอาคาร .....


สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 ตำบลชัยเกษม อำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์  
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ส่วนโยธา อบต.ชัยเกษม

แบบเลขที่

ประมาณการตามแบบ ปร.4 ..... จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 3 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2556

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง เงื่อนไข งานล่องหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	532,571.50	1.3347	710,823.18	ระยะเวลา ดำเนินการ 60 วัน
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			710,823.18	
	คิดเป็นเงินประมาณ			700,000.00	
	(ตัวอักษร)	(เจ็ดแสนบาทถ้วน)			

ประมาณการโดย (ลงชื่อ)  .....

( นายวรวิฑูริ อันทอง )

ตำแหน่ง นายช่างสำรวจ อบต.ชัยเกษม

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  .....ประธาน


( นายประสาน วงศ์เรือง )

ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา อบต.ชัยเกษม

(ลงชื่อ)  ..... กรรมการ

( นายวรวิฑูริ อันทอง )

ตำแหน่ง นายช่างสำรวจ อบต.ชัยเกษม

ประมาณการโดย (ลงชื่อ)  .....

( นายอดิศักดิ์ บุญธรรม )

ตำแหน่ง นายช่างโยธา อบต.ชัยเกษม

(ลงชื่อ)  ..... กรรมการ

( นายอดิศักดิ์ บุญธรรม )

ตำแหน่ง นายช่างโยธา อบต.ชัยเกษม

อนุมัติ

(ลงชื่อ)  .....

( นายพัฒนวิชัย ขนาบแก้ว )

ตำแหน่ง นายก อบต.ชัยเกษม

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ถนน คสล. ขอบสูง 5 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 330 เมตร หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,320 ตร.ม.

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 10 ต.ชัยเกษม

แบบเลขที่

รายการเลขที่.....

ฝ่ายประมาณราคา

สวนโยธา อบต.ชัยเกษม

รายการเลขที่ .....

ประมาณการโดย

สวนโยธา อบต.ชัยเกษม

เมื่อวันที่ 3 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2556

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานกรุยทางและปรับเกลี่ยคันทางเดิม	660.00	ตร.ม.	-	-	5.00	3,300.00	3,300.00	
2	งานถนนคอนกรีต								
	- งานคอนกรีต	198.00	ลบ.ม.	1,803.00	356,994.00	306.00	60,588.00	417,582.00	
	- เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป ขนาด Ø 4 มม.								
	ขนาด 0.20 x 0.20 ม.	1,320.00	ตร.ม.	29.00	38,280.00	5.00	6,600.00	44,880.00	
	- ทราฮายาบ	66.00	ลบ.ม.	250.00	16,500.00	99.00	6,534.00	23,034.00	
	- งานลูกรังพร้อมเกรดบดอัด	90.00	ลบ.ม.	130.00	11,700.00	39.00	3,510.00	15,210.00	
	- เหล็ก ขนาด 12 มม.	41.00	เส้น	185.00	7,585.00	30.00	1,230.00	8,815.00	
	- ค่าแรงงานประกอบแบบ	148.50	ตร.ม.	-	-	133.00	19,750.50	19,750.50	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							532,571.50	



## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลชัยเกษม ฝ่ายประมาณราคา ส่วนโยธา อบต.ชัยเกษม

ประเภทงาน ถนน คสล. สายเขามัน - ห้วยลึก ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 170 เมตร  
หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 850 ตร.ม.

เจ้าของอาคาร .....

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 ตำบลชัยเกษม อำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ส่วนโยธา อบต.ชัยเกษม

แบบเลขที่

ประมาณการตามแบบ ปร.4 ..... จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 3 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2556

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง เงื่อนไข งานล่องหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	338,068.50	1.3347	451,220.03	ระยะเวลา ดำเนินการ 45 วัน
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			451,220.03	
	คิดเป็นเงินประมาณ			451,000.00	
	(ตัวอักษร)	(ใส่แนบห้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)			

ประมาณการโดย (ลงชื่อ) .....

( นายวรารุณี อันทอง )

ตำแหน่ง นายช่างสำรวจ อบต.ชัยเกษม

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ..... ประธาน

( นายประสาน วงศ์เรือง )

ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา อบต.ชัยเกษม

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

( นายวรารุณี อันทอง )

ตำแหน่ง นายช่างสำรวจ อบต.ชัยเกษม

ประมาณการโดย (ลงชื่อ) .....

( นายอดิศักดิ์ บุญธรรม )

ตำแหน่ง นายช่างโยธา อบต.ชัยเกษม

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

( นายอดิศักดิ์ บุญธรรม )

ตำแหน่ง นายช่างโยธา อบต.ชัยเกษม

อนุมัติ

(ลงชื่อ) .....

( นายพัฒนรัชชัย ขนบแก้ว )

ตำแหน่ง นายก อบต.ชัยเกษม

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ถนน คสล. สายเขามัน - หัวเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 170 เมตร หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 850 ตร.ม.

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 11 ต.ชัยเกษม

แบบเลขที่

รายการเลขที่.....

ฝ่ายประมาณราคา

สวณโยธา อบต.ชัยเกษม

รายการเลขที่ .....

ประมาณการโดย

สวณโยธา อบต.ชัยเกษม

เมื่อวันที่ 3 เดือน ตุลาคม

พ.ศ. 2556

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานกรุยทางและปรับเกลี่ยคันทางเดิม	340.00	ตร.ม.	-	-	5.00	1,700.00	1,700.00	
2	งานถนนคอนกรีต								
	- งานคอนกรีต	127.50	ลบ.ม.	1,803.00	229,882.50	306.00	39,015.00	268,897.50	
	- เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป ขนาด Ø 4 มม.								
	ขนาด 0.20 x 0.20 ม.	850.00	ตร.ม.	29.00	24,650.00	5.00	4,250.00	28,900.00	
	- ทราศหยาบ	42.50	ลบ.ม.	250.00	10,625.00	99.00	4,207.50	14,832.50	
	- งานลูกรังพร้อมเกรดบดอัด	51.00	ลบ.ม.	130.00	6,630.00	39.00	1,989.00	8,619.00	
	- เหล็ก ขนาด 12 มม.	23.00	เส้น	185.00	4,255.00	30.00	690.00	4,945.00	
	- ค่าแรงงานประกอบแบบ	76.50	ตร.ม.	-	-	133.00	10,174.50	10,174.50	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							338,068.50	